Tools You Will Need - Outils Requis
Screwdriver
Tournevis
Pencil
Crayon
Silicone
Silicone
sil
ico
ne
 Vanity ·  Meuble-lavabo
Solid wood construction
Shaker style doors
1 fake drawer
2 Doors with soft-close
Chrome handles
Easy to assemble
Fait en bois
2 Portes de style shaker
1 faux tiroir
2 Portes avec fermeture lente
Poignées chrome
Facile à assembler
Apr. 24 9
31-VF610DB-67
845mm
33-1/4"
594mm
23-
3/8
"
456mm18"
615mm
24-1/4"
465mm18-1/4"
20mm
3/4"
Porcelain top
VT-SQ607
P2
Size / Dimension:
Replacement parts / Pièces de remplacement
NUM QTÉ / QTY NUM QTÉ / QTY
1
DIME SION / SIZE: W x D x H (mm)
1
1
1
2-3/8" x 5/8"T x 19-7/8" 1
33-1/4" x 1-3/4"T x 18"
1845 x 45T x 456
1
1
DIME SION / SIZE: W x D x H (mm)
1
10-5/16" x 5/8" x 19-7/8"
1262 x 16T x 504
419 x 18T x 504
15-13/16" x 5/8" x 19-7/8" 1402 x 16T x 504
16-1/2" x 11/16" x 19-7/8"
504 x 16T x 120
1
3
2
4
5
7
6
8
9
10
11
60 x 16T x 504
120 x 18T x 504
19-7/8" x 5/8T" x 4-3/4 "
1
5
7 8
2
3
6
9
10
4
11
33-1/4" x 1-3/4"T x 18"
845 x 45T x 456
4-3/4" x 11/16"T x 19-7/8"
2-3/8" x 11/16"T x 19-7/8"
60 x 18T x 504
9-3/4" x 11/16"T x 22-1/8"
249 x 18T x 562
9-3/4" x 11/16"T x 22-1/8"
249 x 18T x 562
Part  ist / Liste de pièces:
Master Part :
16 X O 2 X P
2 X Q
4 X M
4 X V 8 X W
6 X I
3 X H
B. Metal cam / Vis pour cam-lock
C. Cap for cam-lock / Capuchon pour cam-lock
D. Cam-lock / Cam-lock
E. Hinge part on side panels / Charnière côté panneau
F. Hinge part on doors / Charnière côté porte
H. Handle / Poignée
O. Screw for Hinge part on doors / Vis pour Charnière côté porte
I. Screw for handle / Vis pour poignée
V. Shelf pin / Goupille pour tablette
W. Bumper / Pare-chocs
4 X E 4 X F
20 X B 20 X C 20 X D
P. Plastic plug / Bouchon en plastique
Q. Screw for back panel / Vis pour panneau arrière
M. Screw for wood board / Vis pour planche de bois
Step 1 / Étape 1
Step 2 / Étape 2
 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de
P3
1
2
10 x B
10 x B
Step 3 / Étape 3
Step 4 / Étape 4
Step 5 / Étape 5
 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de
P4
X3
3 x C
3 x D
X7
7 x C
7 x D
2
3
459
3
8
7
1
X5
5 x C
5 x D
9
5 4
1
X3
3 x C
3 x D
 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de
P5
4 x E
4 x F
8 x O4 x I
10 11
2 x H
Step 6 / Étape 6 Step 7 / Étape 7
Step 8 / Étape 8
8 x O
4 x M
E
F
 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de
Step 8 / Étape 8
Step 9 / Étape 9
P6
8 x W
4 x V
x4
Door orientation adjustment
*Réglage d 'orientation de  porte
2 x I
1 x H
6
studs
*
studs
*
2 x P
2 x Q
Dry wall
*Cloison sèche
Tools You Will Need - Outils Requis
tud finder
Installation procedures / Procédures d'installation
P7
Installation procedures / Procédures d'installation
Step  / Étape
Step  / Étape
P
si
lic
on
e
31-L1813DB
Tools You Will Need - Outils Requis
Screwdriver
Tournevis
Power drill
Perceuse électrique
Pencil
Crayon
Glue
ColleGl
ue
Construction en bois
2 Portes de style shaker
Portes avec fermeture lente
2  intérieures
Poignées chrome
 Facile à assembler
ood construction
Shaker style doors
Doors with soft-close
2 Inner shelves
Chrome handles
Portes réversibles
oors
Easy to assemble
1522mm
460mm
330mm
2
P2  7
Replacement parts / Pièces de remplacement
Size / Dimension:
NUM QTÉ / QTY NUM QTÉ / QTY
1
DIME SION / SIZE: W x T x D (mm)
2
1
1
1
3
12-3/4" x 1"T x 59-1/4"
1325 x 25T x 1504
1
1
DIME SION / SIZE: W x T x D (mm)
1
1
111" x 5/8"T x 15-3/4"
280 x 16T x 400
1
3
2
4
5
6
9
10
11
12
16-1/8" x 3/16"T x 54-7/8"
410 x 5T x 1393
15-9/16" x 11/16" x 26-3/4"
396x 18T x 680
8
7
100 x 18T x 400
3-15/16" x 11/16" x 15-3/4"
400 x 18T x 324
15-3/4" x 11/16" x 12-9/16"
400 x 16T x 40
15-3/4" x 5/8" x 1-1/2"
15-3/4" x 11/16" x 11-13/16"
400 x 18T x 300
18-1/8" x 11/16"T x 13"
460 x 18T x 330
15-3/4" x 11/16"T x 11"
400 x 18T x 281.5
3-15/16" x 11/16"T x 15-3/4"
100 x 18T x 400
Part  ist / Liste de pièces:
Master Part :
16 X O
6 X M
2 X P
2 X Q 8 X V
16 X W
4 X I
2 X H
B. Metal cam / Vis pour cam-lock
C1. Cap for cam-lock / Capuchon pour cam-lock
D. Cam-lock / Cam-lock
E. Hinge part on side panels / Charnière côté panneau
F. Hinge part on doors / Charnière côté porte
H. Handle / Poignée
O. Screw for Hinge part on doors / Vis pour Charnière côté porte
I. Screw for handle / Vis pour poignée
V. Shelf pin / Goupille pour tablette
M. Screw for wood board / Vis pour planche de bois
W. Bumper / Pare-chocs
4 X E 4 X F
16 X B 16 X C1 16 X D
3
5
4
6
8
9
12
9
6
7
10
11
1
12-3/4" x 1"T x 59-1/4"
325 x 25T x 1504
P. Plastic plug / Bouchon en plastique
Q. Screw for back panel / Vis pour panneau arrière
Step 1 / Étape 1
Step 2 / Étape 2
Linen cabinet installation procedures / Procédures d'installation de lingerie
P3  7
1
8 x B
8 x B
2
Linen cabinet installation procedures / Procédures d'installation de lingerie
Step 3 / Étape 3
Step 4 / Étape 4
P4  7
2 x D
2 x D
7
11
8
4
1
5
10
X4
4 x C1
4 x D
X2
2 x C1
X2
2 x C1
Linen cabinet installation procedures / Procédures d'installation de lingerie
P5  7
Step 5 / Étape 5
Step 6 / Étape 6
4 x E
Doors swing RIGHT
*Portes battant  DROITE
Doors swing LEFT
*Portes battant GAUCHE
16 x W
8 x V
OR
*OU
X4
X2
2 x C1
X2
2 x C1
2 x D
2 x D
4 x C1
4 x D
2
11 10
5
4
8
8 x O
E
F
Linen cabinet installation procedures / Procédures d'installation de lingerie
P6  7
Step 7 / Étape 7
Step 8 / Étape 8
Door orientation adjustment
*Réglage d 'orientation de  porte
9
9
6
6
8
1
3
6 x M
12
2 x F
9
4 x O
1 x H
2 x I
x4
X2
studs
*
Dry wall
*Cloison sèche
studs
*
2 x P
Tools You Will Need - Outils Requis
tud finder
2 x Q
P7  7
M2427DB
Mirror · Miroir
685mm
27″
610mm
24″
15mm9/16″
Tools You Will Need - Outils Requis
Screwdriver
Tournevis
Power drill
Perceuse électrique
Pencil
Crayon
● MDF Frame Mirror
Miroir à cadre en MDF
P2 of 2
Part List / Liste de pièces
Installation Instruction / Instruction D'installation
Step 1 / Étape 1 Step 2 / Étape 2
Step 1 / Étape 1 Step 2 / Étape 2
2 x Q2 x P
2 x P
2 x Q
2 x P
2 x Q
Hanging vertically / Hanging verticalement
Hanging horizontally / Hanging horizo